

MT

MS Trhanak

30. 6. 2023, 10:46

Komu: [REDACTED]

✉ Re: Koberce - cenová nabídka



Dobrý den,  
závazně objednávám podlahářské práce dle vaší cenové nabídky bez podložky.  
S pozdravem

--  
Jana Nejedlová, ředitelka MŠ  
Mateřská škola, Praha 10, Trhanovské náměstí 7, tel.: [REDACTED]

Upozornění: Tento email je určen pouze adresátovi a může obsahovat důvěrné nebo právem chráněné informace. Jakékoli prohlížení, přenos nebo rozšiřování a jiné nakládání s těmito informacemi osobou odlišnou od adresáta je přísně zakázáno. Pokud jste tento email obdrželi omylem, kontaktujte prosím odesílatele a následně daný materiál odstraňte z počítače.

----- Původní e-mail -----

Od: Vladimír Bradáč <[REDACTED]>

Komu: MS Trhanak [REDACTED]

Datum: 11. 4. 2023 14:42:24

Předmět: Koberce - cenová nabídka

**Paní Nejedlová – Trhaňák – koberec na podložce**

Položka:	m2/mb/ks	Cena za jedn.	Za jedn.	Celkem
Koberec Prestige Goldrush 1500g/m2	70,50	627,00 Kč	44	203,50 Kč
Kobercová lišta Bolta bílá	30,00	37,00 Kč	1	110,00 Kč
Přechodový profil F245 – zlatý	4,00	537,00 Kč	2	148,00 Kč
Lepidlo na koberec F.Ball Styccobond F3	21,00	169,00 Kč	3	549,00 Kč
Konfekční páska Super Golden na zavaření spojů	1,00	530,00 Kč		530,00 Kč
Oboustranná páska na lepení obvodových lišt	1,00	516,00 Kč		516,00 Kč
<b>Celkem za materiál bez DPH</b>				<b>52 056,50 Kč</b>
<b>Práce:</b>				
Odstranění starého koberce a obvodových lišt	58,30	45,00 Kč	2	623,50 Kč
Broušení obvodů a začištění	27,00	15,00 Kč		405,00 Kč
Očištění podkladu brusným papírem zr.24	58,30	40,00 Kč	2	332,00 Kč
Vysávání podkladu a používání vysavače k brusným	58,30	20,00 Kč	1	166,00 Kč
Celoplošné lepení koberce	58,30	95,00 Kč	5	538,50 Kč
Proříznutí a sesazení spoje koberce	6,95	85,00 Kč		590,75 Kč
Instalace kobercových lišt	27,00	40,00 Kč	1	080,00 Kč
Nařezání a lepení kobercových pásek do lišty	27,00	25,00 Kč		675,00 Kč
Instalace přechodových profilů	9,50	125,00 Kč	1	187,50 Kč
Likvidace starého koberce ve sběrném dvoře	1,00	1 050,00 Kč	1	050,00 Kč
Stěhování nábytku	4,00	350,00 Kč	1	400,00 Kč
Manipulace s materiálem a nářadím	1,00	1 000,00 Kč	1	000,00 Kč
Doprava na zakázku	2,00	750,00 Kč	1	500,00 Kč
<b>Celkem za práci bez DPH</b>				<b>20 548,25 Kč</b>
<b>Celkem za materiál a práci bez DPH</b>				<b>72 604,75 Kč</b>
<b>Celkem za materiál a práci s DPH 21%</b>				<b>87 851,75 Kč</b>

Cenová nabídka vypracována 11.4.2023

Vladimír Bradáč

člen Cechu podlahářů ČR

